
ZARZĄDZENIE NR 52/2009

Wójta Gminy Celestynów
z dnia 29 czerwca 2009 roku.

w sprawie: przyjęcia sprawozdania finansowego Gminnego Ośrodka Kultury w 
Celestynowie za 2008 rok

       Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt.1 i art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o 
rachunkowości (Dz. U. z 2002r. Nr 76, poz. 694 z późn. zm.),
    
zarządzam, co  następuje:

§  1
Przyjąć bilans oraz rachunek zysków i strat Gminnego Ośrodka Kultury w Celestynowie za 2008 rok

 

§  2
Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.

       WÓJT   GMINY  CELESTYNÓW

       /MGR  INŻ.  STEFAN TRACZYK/


